

**Hindustan  
Everest Tools  
Limited**



Dohil Chambers, 46 Nehru Place  
New Delhi-110 019 (INDIA)  
~~Ph : 91-11-46692600, Fax : 011-41606788~~  
E-mail : ho@everesttools.com  
CIN : L74899DL1962PLC003634

**HET/09/2020/  
September 29, 2020**

*Ph. No :-011-46579476*

To,  
Manager (Listing)  
BSE Limited  
Floor 25, P J Tower,  
Dalal Street,  
Mumbai -400001

**Re: Company's Code No. 505725**

**Subject: Submission of newspaper cutting pertaining to Un-Audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2020**

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirement) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the Newspaper cuttings pertaining to Un-Audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2020, published in the newspapers namely The Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on 29<sup>th</sup> September, 2020.

You are requested to kindly take the same in your records.

Thanking you,

**Yours faithfully**

**For Hindustan Everest Tools Ltd.**

**Sonam Gupta  
Company Secretary & Compliance Officer**

# ₹8,100-CR BANK FRAUD Four Sterling Biotech directors named fugitive economic offenders

PRESS TRUST OF INDIA  
New Delhi, September 28

A DELHI COURT on Monday declared four directors of a Gujarat pharma firm, Sterling Biotech (SBL), "fugitive economic offenders" in a ₹8,100-crore bank fraud case.

Additional Sessions Judge Dharmender Rana passed the order on a plea filed by the Enforcement Directorate (ED).

"I have no hesitation in observing that this court is satisfied that the Petitioner has successfully pleaded and proved that the Respondents herein are fugitive economic offenders. It is hereby declared that accused Nitin Jayantilal Sandesara, Chetan Jayantilal Sandesara, Dipati Chetan Jayantilal Sandesara and Hiteshkumar Narendrabhai Patel are fugitive economic offenders," the judge said.

Additional Solicitor General S V Raju, appearing for the ED, had told the court that accused had fled from the country and were evading the process of law.

The agency, also represented by special prosecutor Nitesh Rana, had moved the plea seeking to declare the accused as fugitive economic offenders and for confiscation of their properties.

The prosecutor, however, told the court during the argument that they wanted to confine their prayer only to the extent that the accused be declared fugitive economic



The charge sheet, filed under the various provisions of PMLA, accused the firm of taking loans from a consortium led by Andhra Bank which had turned into NPAs

offenders. In its order, the judge said that the ED may reapproach the court for initiation of confiscation proceedings.

The charge sheet, filed under the various provisions of Prevention of Money Laundering Act (PMLA), accused the company of taking loans from a consortium led by Andhra Bank which had turned into non-performing assets (NPAs). According to the ED, the accused manipulated figures in the balance sheets of their flagship companies and induced banks to sanction higher loans.

It said the investigation has revealed that 249 firms have been incorporated in the country by promoters of Sterling Biotech out of which 200 firms were found to be 'benami' entities used to siphon off loan funds obtained from various banks.

# Court pulls up CBI for 'dragging its feet' in probe against its two former directors

PRESS TRUST OF INDIA  
New Delhi, September 28

A DELHI COURT has pulled up the CBI for "dragging its feet" in a case of alleged corruption involving its two ex-Directors, saying it may lead to "an inference that it is not very keen to pursue investigations" related to them.

Special Judge Sanjeev Aggarwal made the observation in a case of corruption against meat exporter Moin Akhtar Qureshi and others and asked the probe agency to file a fresh status report in the matter.

The role of two ex-directors of the CBI — A P Singh and Ranjit Sinha — was under the scanner along with Qureshi in the case. The court asked the agency on Saturday whether the name of Sinha was also being investigated, and "if so whether he was also examined in this case, if not why?"

"Why CBI did not bring investigations in this case to a

## 678 cases under investigation by CBI, 25 for over 5 years: CVC

AS MANY AS 678 corruption cases were under investigation by the Central Bureau of Investigation (CBI), 25 of them for more than five years, as on December 31, 2019, a latest report by the Central Vigilance Commission has said. The CBI is normally required to complete investigation of a registered case within one year.

logical end by using tried and tested methods of investigations like searches, custodial interrogation of potential suspects? Whether the alleged role of its another ex-Director Alok Verma was also investigated that he allegedly stalled or did not allow the investigations to reach its logical end during his tenure," the judge asked the CBI

"Completion of investigation would imply filing of charge sheets in courts wherever warranted, after receipt of sanction from the competent authority. The Commission has observed that there have been some delays in completing investigations in certain cases," the CVC's annual report for 2019 said. —PTI

to apprise it on these points.

It also asked why "A P Singh, ex-Director, CBI has not been examined in this case?"

"Why CBI is dragging its feet in a case involving the roles of two of its ex-Directors, which may lead to an inference that it is not very keen to pursue investigations qua them," the court asked.

# Delhi local bodies, railways, banks get maximum graft complaints in 2019: CVC

DIFFERENT LOCAL BODIES in Delhi like the Delhi Jal Board (DJB) and municipal corporations, the railways and banks received maximum number of corruption complaints against their employees last year, according to a Central Vigilance Commission (CVC) report.

Of the total of 81,494 such complaints received by the Chief Vigilance Officers (CVOs) of the

government organisations concerned "in respect of all categories of officers/employees in 2019", a highest of 16,291 were against "local bodies except government of national capital territory of Delhi (GNCTD), followed by 11,797 against railways and 8,877 against banks," it said.

The CVOs act as an arm of the CVC to check corruption in

government organisations.

The local bodies include Delhi State Industrial and Infrastructure Development Corporation, Delhi Jal Board, Delhi Tourism and Transportation Development Corporation, Delhi Transport Corporation, Delhi Transco, Delhi Urban Shelter Improvement Board, Indraprastha Power Generation, the CVC report said. —PTI

HINDUSTAN EVEREST TOOLS LTD.				
Regd. & H.O. Dohil Chambers, 46, Nehru Place, New Delhi 110 019				
CIN : L74899DL1962PLC003634, Ph: 91-11-46579476				
E-mail: admin@everesttools.com, Web-site: http://www.everesttools.com				
EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2020				
(Rs. in Lakh Except per Share Data)				
Particulars	Quarter Ended			Year Ended
	30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited) (Refer Note 3)	30.06.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)
Total income from operations (Net)	15.15	43.86	20.30	160.78
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	(32.36)	(158.98)	(50.66)	(233.17)
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	112.74	(158.98)	(50.66)	(233.17)
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	98.51	(1234.17)	(50.66)	(1308.36)
Net Profit/(Loss) from discontinued operations for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(2.69)	(154.51)	-	(154.51)
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	95.82	(1388.68)	(50.66)	(1462.87)
Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	160.72	160.72	160.72	160.72
Other Equity as per Balance Sheet	-	-	-	1,477.72
Earning/(Loss) Per Share from continuing operations (Not annualised)				
(a) Basic (Rs.)	7.01	(9.89)	(3.15)	(14.51)
(b) Diluted (Rs.)	7.01	(9.89)	(3.15)	(14.51)
Earning/(Loss) Per Share from discontinued operations (Not annualised)				
(a) Basic (Rs.)	(0.17)	(9.61)	-	(9.61)
(b) Diluted (Rs.)	(0.17)	(9.61)	-	(9.61)
Earning/(Loss) Per Share from continuing and discontinued operations (Not annualised)				
(a) Basic (Rs.)	6.85	(19.51)	(3.15)	(24.12)
(b) Diluted (Rs.)	6.85	(19.51)	(3.15)	(24.12)

**Notes:**  
The above Statement of "Unaudited Financial Results" for the quarter ended 30th June, 2020 ("the Statement") has been reviewed by the audit committee and approved by the Board of Directors in its meeting held on 28th September, 2020. The financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Indian Accounting Standards prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules framed thereunder and other accounting principles generally accepted in India. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the quarterly Financial Results are available on the Exchange website www.bseindia.com and the Company's website www.everesttools.com.

**FOR AND ON BEHALF OF BOARD OF DIRECTORS**  
HINDUSTAN EVEREST TOOLS LTD.  
Sd/-  
SHRAVAN KUMAR MANDELIA  
Managing Director  
DIN: 00040532

Date: 28th September, 2020  
Place: Nehru Place, New Delhi

## DISCLOSURES AS PER R.B.I. NORMS

Sr. No.	Particulars	Amount In Lakh Rs.0.00	
		As per Statutory Auditor	
		31.03.2020	31.03.2019
1)	Capital To Risk Assets Ratio	16.97%	16.13%
2)	Investment		
	a) Face Value	51825.00	45125.00
	b) Book Value	51301.77	44843.11
	c) Market Value	51856.55	44147.37
3)	Advances to		
	a) Real Estate	2056.88	3643.59
	b) Construction Business / Housing	---	---
	c) Housing	11860.78	7192.30
4)	Advances Against Shares & Debentures	NIL	NIL
5)	Advances to Directors, their Relatives, Companies / Firm in which they are interested		
	a) Fund Based	NIL	5.90
	b) Non Fund Based	NIL	NIL
6)	Average Cost of Funds	5.62%	5.75%
7)	NPA's		
	a) Gross NPA's	11700.16	8137.36
	b) Net NPA's	7372.71	4409.91
8)	Profitability		
	a) Interest Income as a percentage of working funds	7.10%	7.54%
	b) Non - Interest income as a percentage of working funds	0.31%	0.34%
	c) Operating Profit as a percentage of working funds	0.61%	1.01%
	d) Return on Assets	0.18%	0.20%
	e) Business (Deposit + Advances) per employee	847.65	829.05
	f) Profit per employee	1.19	1.25
9)	Provision made towards		
	a) NPA's	600.00	980.00
	b) Depreciation on Investment	0.00	0.00
	c) Standard Assets	0.00	0.00
10)	Provision as on		
	a) Towards NPA	4327.45	3727.45
	b) Towards Depreciation on Investment	107.32	407.32
	c) Towards Standard Assets	330.00	330.00
11)	a) Foreign Currency Assets	NIL	NIL
	b) Foreign Currency Liabilities	NIL	NIL
12)	Bank has paid premium as required to Deposit Insurance & Credit Guarantee Corporation Upto 30/09/2020 of Rs.106.53 Lakh as on 19/05/2020	---	---

### v) Movement in NPA (Gross)

Amount In Lakh Rs.0.00			
NPA as at the Beginning (01.04.2019)	Recoveries During the year (2019-20)	Additions during the year (2019-20)	NPA as at the end of the year (31.03.2020)
8137.36	2297.32	5860.12	11700.16

### vi) Movement in NPA (Net)

Amount In Lakh Rs.0.00			
Gross NPA as on 31.03.2019	8137.36	Gross NPA as on 31.03.2020	11700.16
(-) provisions held in BDDR	3727.45	(-) provisions held in BDDR	4327.45
Net NPA as on 31.03.2019	4409.91	Net NPA as on 31.03.2020	7372.71

### vii) Movement of CRAR

Amount In Lakh Rs.0.00				
Year	Tier- I	Tier-II	Total	Risk Assets
31.03.2019	10148.69	1285.94	11434.63	70905.01
31.03.2020	10422.47	1317.74	11740.21	69174.82

### i) Issuer Composition of Non SLR Investments

Amount In Lakh Rs.0.00					
Sr. No.	Issuer	Amount	Extent of Below Investment Grade Securities	Extent of Unrated Securities	Extent of Unlisted Securities
			4	5	6
1	2	3			
i)	PSUs				
ii)	Fis	19.62			
iii)	Public Sector Banks				
iv)	Mutual Funds				
v)	Other	513.51			

### iii) DEAF Details

Amount In Lakh Rs.0.00		
Particulars	2019-20	2018-19
Opening balance of amount tr. To DEAF	297.14	253.06
Add (+) : Amount tr. During the year	82.43	45.18
Less (-) : Amount re-imbursed by DEAF towards claims	2.99	1.10
Closing balance of amount tr. To DEAF	376.58	297.14

### iv) Restructured Accounts

Particulars	Housing Loan	SME Debt Restructuring	Other
Standard Advances Restructured			
Number of Borrower			
Amount Outstanding			
Sacrifice (diminution in the fair value)			
Sub-Standard Advances Restructured			
Number of Borrower			
Amount Outstanding			
Sacrifice (diminution in the fair value)	--NIL--	--NIL--	--NIL--
Doubtful Advances Restructured			
Number of Borrower			
Amount Outstanding			
Sacrifice (diminution in the fair value)			
Total			
Number of Borrower			
Amount Outstanding			
Sacrifice (diminution in the fair value)			

M/ s. SPCM & Associates,  
5th Floor, Centre Point, CTS No. 6616, Plot No. 491,  
Mitra Mandal, Parvati, Pune- 411009.

### INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

(Under Section 31 of the Banking Regulation Act, 1949 and Section 73(4) of Multi State Co-operative Societies Act, 2002 and Rule 27 of Multi State Co-operatives Societies Rules)

To,  
The Members  
Bharati Sahakari Bank Ltd., Pune, 1st Floor, 13,  
Sadashiv Peth, L.B.S. Marg, Pune, -411030

**Report on the Financial Statements as a Statutory Auditor**  
1. We have audited the accompanying financial statements of the Bharati Sahakari Bank Ltd., Pune, which comprise the Balance Sheet as at 31st March 2020, the Statement of Profit and Loss, Cash Flow Statement for the year ended and a summary of significant accounting policies and other explanatory information incorporated in these financial statements of the Bank along with its Branches audited by us for the period 1st April 2019 to 31st March 2020.

**Management's Responsibility for the Financial Statements**  
2. Management is responsible for the preparation of these financial statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance and cash flows of the Bank in accordance with the provisions of the Banking Regulation Act, 1949, the guidelines issued by the Reserve Bank of India, the Central Registrar, the Multi-State Co-operative societies Act, 2002, the Multi-State Co-operative societies Rules, 2002 and accounting principles generally accepted in India so far as applicable to Banks. This responsibility includes the design, implementation and maintenance of internal control relevant to the preparation of the financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

**Auditor's Responsibility**  
3. Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit. We conducted our audit in accordance with the applicable Standards by The Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and

perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

4. An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor considers internal control relevant to the Bank's preparation and fair presentation of the financial statements in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances. An audit also includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by management, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

5. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion.

#### Opinion

6. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the said accounts together with the notes thereon give the information required by the Banking Regulation Act, 1949, the Multi-State Co-operative Societies Act, 2002, the Multi-State Co-operative Societies Rules, 2002 and guidelines issued by Reserve Bank of India and the Central Registrar of Cooperative Societies, in the manner so required for the bank and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in India:

(i) in the case of the Balance Sheet, of the state of affairs of the Bank as at 31st March, 2020;

(ii) in the case of the Statement of Profit and Loss, of the profit for the year ended on that date; and

(iii) in the case of the Cash Flow Statement, of the cash flows for the year ended on that date.

#### Report on Other Legal and Regulatory Matters

7. The Balance Sheet and the Profit and Loss Account have been drawn up in Forms "A" and "B" respectively of the Third Schedule to the Banking Regulation Act, 1949 read with provisions of the Multi-State Co-operative Societies Act, 2002.

8. As required by Section 73(4) of the Multi State Co-operative Societies Act, 2002,

#### We report that

(i) We have obtained all the information and explanations which, to the best of our knowledge and belief, were necessary for the purpose of our audit and have found them to be satisfactory.

(ii) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Bank so far as appears from our examination of those books and proper returns adequate for the purposes of our audit have been received from the branches/offices.

(iii) The transactions of the Bank, which have come to our notice, have been within the powers of the Bank.

(iv) The Balance Sheet and Profit and Loss Account dealt with by this report, are in agreement with the books of account and the returns.

(v) The accounting standards adopted by the Bank are generally consistent with those laid down by accounting principles generally accepted in India so far as applicable to Banks, except otherwise reported.

(vi) In our opinion and according to information and explanations given to us, we have not noticed any material impropriety or irregularity in the expenditure or in the realisation of money due to the bank.

#### 9. We further report that

(i) As per the information and explanations given to us and based on our examination of the books of account and other records, we have not come across material instances which need to be reported under Rule 27(3) of the Multi State Co-operative Societies Rules, 2002.

Date : 24/09/2020  
Place : Pune

For M/s.SPCM & ASSOCIATES,  
Chartered Accountants  
FRN. 112165W, CA. Manoj Jain, Partner  
(Mem. No. 108970)

## गांजा तस्करी मामले में खाकी की संलिप्तता, चार पुलिसकर्मी बर्खास्त

जनसत्ता संवाददाता  
 नई दिल्ली, 28 सितंबर।

जहांगीरपुरी गांजा तस्करी मामले में चार पुलिसकर्मियों को सेवा से बर्खास्त कर दिया गया है। मामले में पहली नियुक्ति में ही एसएचओ बने सर्वेश कुमार को लाइन हाजिर किया गया है। इस कार्रवाई के बाद आयुक्त ने यह साफ कर दिया है कि दोषी चाहे बड़े अधिकारी ही क्यों ना हो कोड़े बख्से नहीं जायेंगे। बर्खास्त होने वाले पुलिसकर्मियों में सब-इंस्पेक्टर शेखर खान, सब इंस्पेक्टर सपन, हवलदार सोनु और हरफूल शामिल हैं। दिल्ली पुलिस के सतर्कता विभाग द्वारा इनके खिलाफ एनडीपीएस एक्ट, भ्रष्टाचार निरोधक कानून, जबरन वसूली और सरकारी अफसर द्वारा अमानत में ख्यात के तहत मामला दर्ज किया है। बताया जा रहा है कि एनडीपीएस एक्ट में एसीपी के सामने बरामदगी दिखाना होता है अलबत्ता इस मामले में एसीपी भी संदेह के घेरे में है।

जहांगीरपुरी थाना गांजा कांड में पूर्व में निलंबित किए गए चार पुलिस कर्मियों के खिलाफ मामला दर्ज किया गया है। उन सभी को सोमवार को निलंबित कर दिया गया है। आरोपी पुलिसकर्मियों की गिरफ्तारी के लिए पुलिस की टीम छापेमारी कर रही है। वहीं रविवार की देर शाम इस

### सौ किलो से ज्यादा गांजा के साथ दो गिरफ्तार

जनसत्ता संवाददाता  
 नई दिल्ली, 28 सितंबर।

द्वारका नारकोटिक्स विभाग ने 143 किलो गांजा के साथ दो तस्कर को गिरफ्तार किया है। दोनों के तार बिहार, उड़ीसा और हरियाणा से जुड़े हैं। नशे के दोनों सौदागर से पूछताछ करने के बाद एक सलायार को कानपुर से गिरफ्तार किया गया है। दोनों की पहचान पंकज उर्फ जतिन और बलिराम शर्मा के रूप में हुई है।

उपायुक्त संतोष कुमार मीणा के मुताबिक एंटी

मामले में जहांगीरपुरी थाने के एसएचओ सर्वेश कुमार को भी लाइन हाजिर कर दिया गया। उन्होंने हाल में ही थाने में एसएचओ की जिम्मेदारी संभाली थी। इससे पहले वे कालकाजी में एंटीओ थे। बता दें कि 11 सितंबर को जहांगीरपुरी थाने में तैनात हवलदार व सिपाही ने तस्कर अनिल से 170 किलोग्राम गांजा बरामद किया था। लेकिन आरोप है कि

नारकोटिक्स की टीम ने नौ अगस्त को चार किलोग्राम गांजा के साथ नसरुद्दीन उर्फ नारु नाम के नशे के तस्कर को गिरफ्तार किया था। उससे पूछताछ करने के बाद रंजय कुमार झा उर्फ सोनु को भी गिरफ्तार किया गया था। उसके बाद पुलिस टीम नशे के सलायार का पता लगाने में जुटी हुई थी। इसी दौरान पुलिस को नशे के सलायार के कानपुर में होने की सूचना मिली और फिर एंटी नारकोटिक्स सेल के इंस्पेक्टर राम किशन की टीम ने कानपुर में डेरा डालकर सलायार की तलाशी शुरु कर दी।

उन्होंने पुलिस रिकॉर्ड में मात्र 920 ग्राम गांजे की ही बरामदगी दिखाई और बाकी गांजे को एक दूसरे तस्कर के जरिए बेच दिया। इस मामले की जानकारी उपायुक्त को लगी तो उन्होंने अपने स्तर पर टीम का गठन कर इस मामले की जांच कराई। इसके बाद प्राथमिक जांच में ही आरोपी पुलिसकर्मियों के खिलाफ सबूत मिलने पर चार पुलिसकर्मियों को तबखाल प्रभाव से निलंबित करने के बाद बर्खास्त कर दिया

तीन दिनों तक तलाश जारी रखने पर टीम ने दो नशे के सलायार को उस समय धर दबोचा, जब वह कार के तस्कर से दिल्ली नशे के की आपूर्ति करने आ रहे थे। गाड़ी की तलाशी में एंटी नारकोटिक्स की टीम ने 143 किलो गांजा बरामद किया। दोनों लगभग चार-पांच साल से इस धंधे में शामिल थे। यह हरियाणा से बिहार शराब की सलाई किया करते थे और फिर लौटते समय उड़ीसा से गांजा की खेप लाकर दिल्ली में सप्लाई करते थे। इतना ही नहीं यह दोनों शराब की तस्करी में वाराणसी में भी गिरफ्तार हो चुके हैं।

गया। वहीं रविवार को जहांगीरपुरी एसएचओ को भी लाइन हाजिर कर दिया गया।

बताया जा रहा है कि आला अधिकारियों के संज्ञान में और उन्हीं के निरीक्षण में पूरे मामले की जांच की जा रही है। संभावना बताई जा रही है कि इस मामले में और भी कई पुलिसकर्मियों पर गाज गिर सकती है।

## निर्माणधीन मकान में काम कर रहे मजदूर के सिर पर गिरा पत्थर, मौत

जनसत्ता संवाददाता  
 नई दिल्ली, 28 सितंबर।

जैतपुर थाना क्षेत्र में सिर पर बड़ा सा पत्थर गिरने से एक मजदूर की मौत हो गई। घटना के वक्त मजदूर निर्माणधीन मकान में काम कर रहा था, तभी पड़ोस की चारदीवारी पर रखा एक बड़ा सा पत्थर उसके ऊपर गिर गया। घटना के बाद मजदूर मोहम्मद नौशाद को सफदरजंग अस्पताल में भर्ती करवाया गया था, जहां डॉक्टरों ने उसे मृत घोषित कर दिया था। पुलिस ने बताया कि इस मामले में 60 साल के पड़ोसी धर्मवीर को गिरफ्तार किया गया है और आगे की कार्रवाई की जा रही है।

पड़ोसी धर्मवीर को गिरफ्तार कर लिया है और आगे की कार्रवाई कर रही है।

जैतपुर थाना क्षेत्र में सिर पर बड़ा सा पत्थर गिरने से एक मजदूर की मौत हो गई। घटना के वक्त मजदूर निर्माणधीन मकान में काम कर रहा था, तभी पड़ोस की चारदीवारी पर रखा एक बड़ा सा पत्थर उसके ऊपर गिर गया। घटना के बाद मजदूर मोहम्मद नौशाद को सफदरजंग अस्पताल में भर्ती करवाया गया है। जहां डॉक्टरों ने उसे मृत घोषित कर दिया था। पुलिस ने बताया कि इस मामले में 60 साल के पड़ोसी धर्मवीर को गिरफ्तार किया गया है और आगे की कार्रवाई की जा रही है।

दक्षिणी पूर्वी जिला पुलिस उपायुक्त आरपी मीणा ने बताया कि 26 सितंबर को सूचना मिली थी कि एक आदमी के सिर पर पत्थर गिर गया है। पूछताछ करने पर पता चला कि घायल हालत में शख्स को सफदरजंग अस्पताल में भर्ती करवाया गया है। वहां पहुंचने पर पुलिस टीम को पता चला कि मोहम्मद नौशाद की मौत हो चुकी है। नौशाद मूलरूप से बिहार का रहने वाला था और मजदूरी करता था। पूछताछ में पता चला कि उसके सिर पर पड़ोसी की चारदीवारी पर रखा एक बड़ा सा पत्थर करीब 20-25 फीट से नीचे गिर गया था। फिलहाल पुलिस ने

## आइसीएमआर के उल्लेखनीय कार्य बताएगा हिस्ट्री टाइमलाइन

जनसत्ता संवाददाता  
 नई दिल्ली, 28 सितंबर।

केंद्रीय स्वास्थ्य मंत्री डॉ हर्षवर्धन ने सोमवार को भारतीय चिकित्सा अनुसंधान परिषद (आइसीएमआर) के हिस्ट्री टाइमलाइन का अनावरण किया। उन्होंने वैक्सीन वेब पोर्टल, कोविड-19 की नेशनल क्लीनिकल रजिस्ट्री और मोबाइल स्ट्रोक यूनिट की शुरुआत की। आइसीएमआर टाइमलाइन इसके वैभवपूर्ण इतिहास को दर्शाता है जो कि 100 वर्ष से अधिक पुराना है और इन वर्षों में आइसीएमआर ने उल्लेखनीय कार्य किया।

इस अवसर पर आइसीएमआर के महानिदेशक डॉ बलराम भागवत, आइसीएमआर-एनआईएन की निदेशक डॉ आर हेमलता और अन्य चरित्र अधिकारी व वैज्ञानिक उपस्थित रहे। डॉ हर्षवर्धन ने आइसीएमआर के जिस हिस्ट्री टाइमलाइन का शुभारंभ किया उसमें भारत की प्रमुख अनुसंधान परिषद की क्रमिक यात्रा को दिखाया गया है।

**दक्षिणी दिल्ली नगर निगम**

(स्वास्थ्य विभाग)

कार्यालय निदेशक अस्पताल प्रशा. (एमएनडीटीबी) 18वां तल, डॉ. एसपीएम सचिक सेंटर, डॉ. जेएलएन मार्ग, नई दिल्ली-110002, फोन 23226807, 23226824  
 एं.डि. शीएचए (एमएनडीटीबी) /2020/77/  
 निविदा सं. एं.डि. शीएचए (एम एंड टीबी) /2020-21/03 दिनांक: 28.09.2020

**सूचना**

एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के संचालक मंडल की समा शुक्रवार दिनांक 6 नवंबर, 2020 को होनी निर्धारित हुई है, जिसमें अन्य विषयों के साथ 30 सितंबर, 2020 को समाप्त होने वाली तिमाही एवं अर्द्ध वर्ष के स्टैंडअलोन एवं कन्सोलिडेटेड अनाअंकक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार एवं अनुमोदन किया जाएगा।

दिनांक: 28 सितंबर, 2020  
 स्थान: नई दिल्ली

**टी.वी. टुडे नेटवर्क लिमिटेड**  
 सी.आई.एन.: L92200DL1999PLC103001, वेबसाइट: www.aajtak.intoday.in  
 पंजीकृत कार्यालय: F-26, फस्ट फ्लोर, कर्नाट सर्कस, नई दिल्ली-110001  
 फोन: 0120-4807100, फैक्स: 0120 4807172  
 ईमेल: investors@aaajtak.in

**सूचना**

एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के संचालक मंडल की समा शुक्रवार दिनांक 6 नवंबर, 2020 को होनी निर्धारित हुई है, जिसमें अन्य विषयों के साथ 30 सितंबर, 2020 को समाप्त होने वाली तिमाही एवं अर्द्ध वर्ष के स्टैंडअलोन एवं कन्सोलिडेटेड अनाअंकक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार एवं अनुमोदन किया जाएगा।

दिनांक: 28 सितंबर, 2020  
 स्थान: नई दिल्ली

**टी.वी. टुडे नेटवर्क लिमिटेड**  
 आशीष समरवाल  
 ग्रुप हेड सेक्रेटरीयल एवं कंपनी सचिव  
 सदस्यता नंबर: F4991

यह सूचना कंपनी वेबसाइट www.aajtak.intoday.in एवं स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.nseindia.com और www.bseindia.com पर भी देखी जा सकती है।

हिन्दुस्तान एवरेस्ट टूल्स लि.				
पंजी. एवं एच.ओ.: 46, दोहिल चैम्बर्स, 4था तल, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019 CIN:L74899DL1962PLC003634, फोन: 91-11-46579476				
ई-मेल: admin@everesttools.com, वेबसाइट: http://www.everesttools.com				
30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही के लिए अनेकक्षित स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार (रु. लाखों में, प्रति शेयर डेटा को छोड़कर)				
विवरण	समाप्त तिमाही			
	30.06.2020 (अनेकक्षित)	31.03.2020 (अनेकक्षित) (टिप्पणी: 3 देखें)	30.06.2019 (अनेकक्षित)	31.03.2020 (अनेकक्षित)
परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	15.15	43.86	20.30	160.78
अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)(कर, विशिष्ट एवं /अथवा असाधारण मदों से पूर्व#)	(32.36)	(158.98)	(50.66)	(233.17)
कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद#)	(112.74)	(158.98)	(50.66)	(233.17)
कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद#)	(98.51)	(1234.17)	(50.66)	(1308.36)
कर से बाद अवधि के लिये अवरूढ प्रचालनों से शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद#)	(2.69)	(154.51)	-	(154.51)
अवधि के लिये कुल व्यापक आय (अवधि के लिये (कर से बाद लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर से बाद से शामिल)	(95.82)	(1388.68)	(50.66)	(1462.87)
प्रदत्त इक्विटी शेयर पूँजी (सम मूल्य रु. 10/- प्रति)	160.72	160.72	160.72	160.72
तुलन पत्र के अनुसार अन्य इक्विटी	-	-	-	1477.72
जारी प्रचालनों से आय/(हानि) प्रति शेयर (वार्षिकीकृत नहीं)				
क) मूल (रु.)	7.01	(9.89)	(3.15)	(14.51)
ख) तरल (रु.)	7.01	(9.89)	(3.15)	(14.51)
अवरूढ प्रचालनों से आय/(हानि) प्रति शेयर (वार्षिकीकृत नहीं)				
क) मूल (रु.)	(0.17)	(9.61)	-	(9.61)
ख) तरल (रु.)	(0.17)	(9.61)	-	(9.61)
जारी तथा अवरूढ प्रचालनों से आय/(हानि) प्रति शेयर (वार्षिकीकृत नहीं)				
क) मूल (रु.)	6.85	(19.51)	(3.15)	(24.12)
ख) तरल (रु.)	6.85	(19.51)	(3.15)	(24.12)
<b>टिप्पणी:</b>				
1. 30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही के लिये "अनेकक्षित वित्तीय परिणामों" के उपरोक्त विवरण ("विवरण") को ऑडिट कर्मिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 28 सितम्बर, 2020 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये। इन वित्तीय परिणामों को उसके अंतर्गत निर्मित संबंधित नियमों के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 तथा भारत में सामान्य रूप से स्वीकृत अन्य लेखा सिद्धांतों के अंतर्गत निर्दिष्ट भारतीय लेखा मानक के पहचान तथा मापन के सिद्धांतों के अनुसार तैयार किया गया है। उपरोक्त सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.everest-tools.com पर उपलब्ध है।				
निदेशक मंडल के लिये तथा उसकी ओर से हिन्दुस्तान एवरेस्ट टूल्स लि. हस्ता./- श्रवण कुमार मंडेलिया प्रबंध निदेशक DIN:00040532				
तिथि: 28 सितम्बर, 2020 स्थान: नेहरू प्लेस, नई दिल्ली				

**"ग्रन्थ संख्या. जार्जटैली-25ए"**  
**श्रीवीर निदेशक के सहायक**  
**कॉर्पोरेट मामलों के महासचिव**  
**उपरी क्षेत्र**

कंपनी अधिनियम, 2013, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 14 और कंपनी (निर्वाण) नियम, 2014 के नियम 41 के अंतर्गत में और

**मेसर्स बुलशयार इन्वेंस्टमेंट कंपनी लिमिटेड**  
 (CIN: U67100DL1992PLC197143) जिसका पंजीकृत कार्यालय 11 बाबर लेन, बंगाली मार्केट, नई दिल्ली-110001 में है के अंतर्गत में

**आयोजक**

आज जनता को यह सूचना दी जाती है कि कंपनी को ऐसे परिवर्तन का अधिकार देने के लिए तारीख सुभार 10.09.2020 को आयोजित विशेष आम अधिवेशन में परिवर्तन संभव की शर्तों के अनुसार प्राइवेट लिमिटेड कंपनी में परिवर्तन करने की इच्छा रखने वाली कंपनी ने पुरांक निगमों के साथ प्रतिक्रिया अधिनियम, 2013 की धारा 14 के अधीन आवेदन किया है।

कंपनी के प्रस्तावित परिवर्तन/विशेष के कारण यदि किसी व्यक्ति के हित पर प्रभाव पड़ने की संभावना है तो वह व्यक्ति इस सूचना के अकाशन की तारीख से चौदह दिनों के भीतर निर्माणित होने पर आवेदन कंपनी के रजिस्ट्रार कार्यालय को भेजेगी नई प्रति अतिरिक्त किसी इलेक्ट्रॉनिक द्वारा अपनी आपत्ति भेज सकती है या किसी के माध्यम से निविदा संख्या है या रजिस्ट्रार कोरट द्वारा भेज सकता है जिससे संबंधित निदेशक (श्रीवीर निदेशक का पूरा पता दिया जाएगा) को उसके हित और आपत्ति के आधार की प्रकृति का उल्लेख किया जाएगा।

**कृते और बावरेद की हानि/-**  
**अनुप जैन**  
**स्थान: नई दिल्ली**  
**तिथि: 28.09.2020**  
**दिनांक: 11 बाबर लेन, बंगाली मार्केट, नई दिल्ली-110001**

**केनरा बैंक**  
भारत सरकार का उपक्रम

**Canara Bank**  
A Government of India Undertaking

**दिनांक 31.10.2020 को सम्पत्तियों की ई-नीलामी**  
**ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि 29.10.2020**

**वसूली विभाग, मध्य क्षेत्रीय कार्यालय दिल्ली, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019, फोन नं. 9205350984, 011-26414751, ईमेल: roccredcl@canarabank.com**

**ई-नीलामी विक्री सूचना**

एतद्वारा सर्वसाधारण को और विशेष रूप से ऋणी(यों) व गारंटर्स को सूचित किया जाता है, कि प्रतिभूति ऋणदाताओं को बंधक / प्रभारित नीचे वर्णित चल सम्पत्ति, जिस पर केनरा बैंक, के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा कब्जा लिया गया है, को "जहां है जैसी है", "जो है क्या है" और जैसी है" के आधार पर दिनांक 31.10.2020 को बैंक सम्पत्ति की विक्री आयोजित की जाएगी। प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम 8(6) के साथ पठित वित्तीय आस्तियों का प्राथमिकताकरण और पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित का प्रवर्तन धारा 13(4) के अधिनियम 2002 के अधीन

विक्री के विस्तृत नियमों और शर्तों के लिए, कृपया मेसर्स एमएनटीसी लि., ई-मेल <https://www.ibapi.in>, वेब <https://www.mscec.com/auktionhome/ibapi/index.jsp>, सम्पर्क विवरण: 03322901004, IBAPI हेल्प नं. 18001025026 (Toll free) और फोन 011-41106131 या केनरा बैंक की वेबसाइट [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com) में दिए गए लिंक "ई-नीलामी" को देखें।

आरक्षित मूल्य के 10 प्रतिशत की ईएमडी राशि को 23.10.2020 को सायं 5.00 बजे तक या उससे पहले प्राधिकृत अधिकारी, केनरा बैंक के पक्ष में नीचे वर्णित खाता नं. में आरटीजीएस/एनईएफटी/फंड ट्रांसफर के माध्यम से जमा कराई जानी चाहिए।

क्र. सं.	शाखा का नाम	कर्जदार/गारंटर्स/बंधककर्ता का नाम एवं पता	अद्वल संपत्ति का विवरण और कब्जे की स्थिति	दिनांक 20.07.2020 तक देनदार प्लस दिनांक 21.07.2020 से लागू ब्याज और अन्य आंकिक खर्च केनरा बैंक का कार्यालय	दिनांक 20.07.2020 तक देनदार प्लस दिनांक 21.07.2020 से नवित्य का ब्याज और अन्य प्रभार/आंकिसिक	खाता नं. और IFSC कोड
1	ई-निर्माण विहार (अब केनरा बैंक), नई दिल्ली	श्री चांद मोहम्मद पुत्र श्री रहैस, निवासी: ई-13 सी. 20 टी इंडस्ट्र, नाला के पास, नया सोलमपुर, नई दिल्ली	Hyundai Xcent (Commercial), पंजीकरण नं. DL 1RTA 9034, मॉडल - 2016, कलर - White, इंजन नं. - G4LAFM829103, चैसिस नं. - MALA741CLFM143559	रु. 570,529.75 + दिनांक 21.07.2020 से नवित्य का ब्याज और अन्य प्रभार/आंकिसिक	रु. 95,000/- रु. 9,500/- घ. 25-09-2020	खाता नं. 90503020000050 IFSC कोड SYNB0009050
2	ई-निर्माण विहार (अब केनरा बैंक), नई दिल्ली	श्री रिंकु पुत्र श्री विजय सिंह, निवासी: ए-294, गली नं.-2बी, अंबिका विहार, शिव विहार, कवयल नगर, गोकलपुरा, नई दिल्ली-110094	Hyundai Xcent (Commercial), पंजीकरण नं. DL 1RTA 2371, मॉडल - 2016, कलर - White, इंजन नं. - G4LAGM915165, चैसिस नं. - MALA741CLGM158830	रु. 7,71,534.09 + दिनांक 21.07.2020 से नवित्य का ब्याज और अन्य प्रभार/आंकिसिक	रु. 1,25,000/- रु. 12,500/- घ. 25-09-2020	खाता नं. 90503020000050 IFSC कोड SYNB0009050
3	ई-निर्माण विहार (अब केनरा बैंक), नई दिल्ली	श्री सुरेन्द्र नाथ पुत्र श्री धर्मनाथ वैद नाथ, निवासी :86 /1113, गली नं. 7, सबोली, गांव मंडोली, दिल्ली	Hyundai Xcent (Commercial), पंजीकरण नं. DL 1RTA0684, मॉडल - 2015, कलर - White, इंजन नं. - G4LAFM869494, चैसिस नं. - MALA741CLFM150280	रु. 7,79,319.52 + दिनांक 21.07.2020 से नवित्य का ब्याज और अन्य प्रभार/आंकिसिक	रु. 1,60,000/- रु. 16,000/- घ. 25-09-2020	खाता नं. 90503020000050 IFSC कोड SYNB0009050
4	ई-निर्माण विहार (अब केनरा बैंक), नई दिल्ली	श्री विजय सिंह पुत्र श्री भूपी सिंह, सी-48, जेजे कोलोनी, श्री-ब्लॉक, सीएमपीए, नई दिल्ली-110096	Hyundai Xcent (Commercial), पंजीकरण नं. DL 1RT 8307, मॉडल - 2015, कलर - White, इंजन नं. - G4LAFM758498, चैसिस नं. - MALA741CLFM140003	रु. 3,91,057.29 + दिनांक 21.07.2020 से नवित्य का ब्याज और अन्य प्रभार/आंकिसिक	रु. 56,000/- रु. 5,600/- घ. 25-09-2020	खाता नं. 90503020000050 IFSC कोड SYNB0009050
5	केनरा बैंक, सचिक सेंटर मिटो रोड शाखा, नई दिल्ली	श्री बलराम पुत्र श्री राम शम्भू, निवासी: नकान नं. 101 ए सी/एफ भी ब्लॉक कामांडर चौक के पास, बिकास नगर, उत्तम नगर, डीके मोहन गार्डन दिल्ली-110069	Maruti WagonR (Commercial), पंजीकरण नं. DL 1RTB 3899, मॉडल - 2016, कलर - Superior White, इंजन नं. - 773017, चैसिस नं. - MA3EWE1S00B08579	रु. 5,81,109.02 + दिनांक 01.09.2020 से नवित्य का ब्याज और अन्य प्रभार/आंकिसिक	रु. 1,26,000/- रु. 12,600/- घ. 25-09-2020	खाता नं. 91693020000015 IFSC कोड SYNB0009169
6	केनरा बैंक, सचिक सेंटर मिटो रोड शाखा, नई दिल्ली	श्री संतोष कुमार पुत्र श्री हरि राम यादव, निवासी: 128ए न्यू उन्ना मार्केट लोधी रोड, दिल्ली-110003	Hyunda Xcent (Commercial), पंजीकरण नं. DL 1RTA1300, मॉडल - 2016, कलर - WHITE, इंजन नं. G4LAFM869498, चैसिस नं. - MALA741CLFM150282	रु. 5,17,994.35 + दिनांक 01.09.2020 से नवित्य का ब्याज और अन्य प्रभार/आंकिसिक	रु. 90,000/- रु. 9,000/- घ. 25-09-2020	खाता नं. 91693020000015 IFSC कोड SYNB0009169
7	केनरा बैंक, मयूर विहार फेज-3 नई दिल्ली	श्री सियाराम उपाध्याय (उच्चारकर्ता) और श्री अभिषेक उपाध्याय (सह-उच्चारकर्ता), ए-937, तुलीय तल, जी डी कॉलोनी, हनुमान मंदिर के विपरीत, मयूर विहार फेज-III, दिल्ली -110096	Maruti WagonR (Commercial), पंजीकरण नं. DL 1RTB 0699, मॉडल - 2016, कलर - White, इंजन नं. - K10BN7721489, चैसिस नं. - MA3EWE1S00A68307	रु. 1,74,375.84 + दिनांक 01.11.2019 से नवित्य का ब्याज और अन्य प्रभार/आंकिसिक	रु. 1,70,000/- रु. 17,000/- घ. 25-09-2020	खाता नं. 91873100000012 IFSC कोड SYNB0009187
8	केनरा बैंक, मयूर विहार फेज-3 नई दिल्ली	श्री सियाराम उपाध्याय (उच्चारकर्ता) और श्री अभिषेक उपाध्याय (सह-उच्चारकर्ता), ए-937, तुलीय तल, जी डी कॉलोनी, हनुमान मंदिर के विपरीत, मयूर विहार फेज-III, दिल्ली -110096	Maruti WagonR (Commercial), पंजीकरण नं. DL 1RTB 0699, मॉडल - 2016, कलर - White, इंजन नं. - K10BN7721489, चैसिस नं. - MA3EWE1S00A68307	रु. 1,94,846.67 + दिनांक 01.11.2019 से नवित्य का ब्याज और अन्य प्रभार/आंकिसिक	रु. 1,80,000/- रु. 18,000/- घ. 25-09-2020	खाता नं. 91873100000012 IFSC कोड SYNB0009187

**नीलामी की तिथि एवं समय : 31-10-2020 को दोपहर 12.30 बजे से अपॉड 1.30 बजे के बीच (5 मिनट की अवधि के असंमित विस्तार के साथ) ईएमडी जमा करने अंतिम तिथि एवं समय 29-10-2020 को अर्पा. 05.00 बजे तक**

इच्छुक बोलीदाता किसी भी अन्य विवरण : ई-निर्माण विहार (अब केनरा बैंक), नई दिल्ली (फोन नं. 9968309050, 011-22544076), ईमेल: [cb19050@canarabank.com](mailto:cb19050@canarabank.com) क्र.सं. 5 से 6 हेतु: श्री सुदीप (प्रबंधक), केनरा बैंक, सचिक सेंटर मिटो रोड शाखा, नई दिल्ली 110002 (फोन नं. 011-23219169, 9582856661) ईमेल: [cb19169@canarabank.com](mailto:cb19169@canarabank.com) क्र.सं. 7 से 8 हेतु: श्री मुकेश कुमार (प्रबंधक), केनरा बैंक, मयूर विहार फेज-3 शाखा, नई दिल्ली 110002 (फोन नं. 011-22628197, 7838617605) ईमेल: [cb19187@canarabank.com](mailto:cb19187@canarabank.com) फोन किसी भी कार्यविधय पर कार्यालय घंटों के दौरान सम्पर्क कर सकते हैं।

दिनांक 29.09.2020, स्थान : नई दिल्ली

प्राधिकृत अधिकारी, केनरा बैंक